sono stanziate risorse complessive pari a € 10.000.000,00 (diecimilioni/00). 

Le risorse stanziate dal presente Avviso sono suddivise equamente tra le scadenze previste; ad ognuna 

di esse sono, pertanto, attribuiti € 5.000.000,00 (cinquemilioni/00), di cui € 2.500.000,00 

(duemilionicinquecentomila/00) destinati al finanziamento di Piani formativi destinati alle imprese 

afferenti il Comparto Altri Settori Economici, tipologia aziendale e € 2.500.000,00 

(duemilionicinquecentomila/00) per i Piani di tipologia Territoriale e Settoriale. 

6. Scadenze per la presentazione dei Piani formativi 

Le scadenze previste dal presente Avviso di sistema sono 2. I Soggetti Presentatori possono far 

pervenire i Piani a For.Te., entro una delle seguenti date: